

**Rekapitulace rozpočtu****HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Dodávky	123 373,00 Kč
Práce a služby	136 212,00 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	
Náklady na přepravu a ubytování	
Ostatní režijní náklady	
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>259 585,00 Kč</b>
<b>DPH celkem</b>	<b>54 512,85 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>314 097,85 Kč</b>

**Rozpočet****Dodávky strukturované kabeláže - datové sítě**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
19" vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm	6	ks	1 900,00 Kč	11 400,00 Kč
Patch panel osazený 24 portů UTP 1U, CAT6	6	ks	1 490,00 Kč	8 940,00 Kč
Organizér kabeláže 2m	4	ks	3 200,00 Kč	12 800,00 Kč
Samofezný keystone CAT6 UTP,	138	ks	45,00 Kč	6 210,00 Kč
Kryt zásuvky datové Tango, bílý	69	ks	99,00 Kč	6 831,00 Kč
Rámeček jednonásobný Tango, bílý	69	ks	29,00 Kč	2 001,00 Kč
Maska nosná pro 2x RJ45 (IEC 607-7)	69	ks	38,00 Kč	2 622,00 Kč
Zásuvka HDMI	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>51 304,00 Kč</b>

**Montáž, zapojení, měření**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kompletace skříně RACK pro CCTV (cena za 1U)	12	ks	2 650,00 Kč	31 800,00 Kč
Montáž a zapojení PATCH PANEL do 24 pozic	6	ks	2 100,00 Kč	12 600,00 Kč
Montáž a zapojení zásuvky UTP 1xRJ45	138	ks	51,00 Kč	7 038,00 Kč
Montáž patch kabelu do RACK	138	ks	82,00 Kč	11 316,00 Kč
Montáž kabelu UTP do lišt a trubek	2850	m	6,00 Kč	17 100,00 Kč
Uložení trubky 1 bm	138	m	2,50 Kč	345,00 Kč
Vysekání drážky šířky 80x25 mm	196	m	96,00 Kč	18 816,00 Kč
Uložení trubky do sádky 1 bm	196	m	5,00 Kč	980,00 Kč
Zapravení a začištění drážky 80x25 mm	196	m	130,00 Kč	25 480,00 Kč
Montáž PVC žlab do 100x60	64	m	56,00 Kč	3 584,00 Kč
Montáž PVC žlab do 100x60	36	m	56,00 Kč	2 016,00 Kč
Montáž krabice KO68	69	ks	12,00 Kč	828,00 Kč
Montáž krabice KO97	36	ks	19,00 Kč	684,00 Kč
Montáž klipu-přichytky pro kabely	70	ks	2,50 Kč	175,00 Kč
Závěrečné měření zásuvky STP 1xRJ45	138	ks	25,00 Kč	3 450,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>136 212,00 Kč</b>

**Dodávky konstrukčních prvků a systémů rozvodů**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PROP. KABEL HDMI 15M	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Ochranná hadice FX 25 šedá, PVC	138	m	40,00 Kč	5 520,00 Kč
Ochranná hadice FX 32 šedá, PVC	196	m	47,00 Kč	9 212,00 Kč
Lišta 70x40mm, bílá	64	m	30,00 Kč	1 920,00 Kč
Lišta 100x60mm, bílá	36	m	36,00 Kč	1 296,00 Kč
Krabice univerzální KU68, pr.73x42	69	ks	28,00 Kč	1 932,00 Kč
Krabice kruhová odbočná s víkem	36	ks	50,00 Kč	1 800,00 Kč
GRIP M/30	70	ks	40,00 Kč	2 800,00 Kč
Kabel UTP drát CAT6 SOLARIX, PVC, cívka 500m,	2850	m	14,00 Kč	39 900,00 Kč
Patch kabel 2m UTP SOLARIX, CAT6,	138	ks	30,00 Kč	4 140,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl.	2 999,00 Kč	2 999,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>72 069,00 Kč</b>